
Gemeente Delft - Wijziging Verordening starterslening 

De raad van de gemeente Delft; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 27-10-2020; 

  

BESLUIT: 
1. de verordening starterslening te wijzigen en de tekst van artikel 9 als volgt aan te passen; Deze 

verordening is in werking getreden op 31 januari 2012 met een looptijd tot 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2020. 

, burgemeester 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart 

, griffier 

Drs. R.G.R. Jeene CMC 

Nr. 348410 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2020 nr. 348410 24 december 2020 1 


